

COMUNE DI LARIANO
Città Metrpolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RECUPERO FUNZIONALITA' OSSARIO CIMITERIALE
REV-1

COMMITTENTE: COMUNE DI LARIANO

Lariano, 22/07/2024

IL TECNICO
A. TUZI

COMUNE DI LARIANO
RECUPERO FUNZIONALITA' OSSARIO CIMITERIALE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 / 1 A03.01.006.a 14/05/2024	Demolizione di solai sia orizzontali che inclinati escluso pavimento e sottofondo, compreso intonaco e/o tubazioni annegate, il tiro in discesa dei materiali, il trasporto, la cern ... 'Amministrazione, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in laterocemento Per la rimozione del solaio di copertura	7'562,50		
	SOMMANO mq/mm	7'562,50	0,20	1'512,50
2 / 2 A03.01.015.k 14/05/2024	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisor ... iuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: massello autobloccante in calcestruzzo o pietrini di cemento per lo smantellamento della pavimentazione extrasolaio di copertura	30,00		
	SOMMANO mq	30,00	12,01	360,30
3 / 3 S01.01.006.7 0.a 15/05/2024	Pompa di raccolta acque fangose compreso allacciamento elettrico fino a m 50, comprensivo di tutti gli elementi per il suo funzionamento. Compresi tubi di scarico fino a m 25. Potenza elettrica fino a kW 5. Nolo per ogni mese o frazione. per tutta la durata dei lavori	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	129,76	129,76
4 / 4 A03.03.005.b 14/05/2024	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico effettuato da pale meccaniche			
	A R I P O R T A R E			2'002,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'002,56
5 / 5 A03.03.007.d .01 14/05/2024	Materiali solaio	11,34		
	Materiali pavimentazione	3,93		
	SOMMANO ton	15,27	13,05	199,27
	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del loro recupero/smaltimento, codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (... lizzazione, diversi da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (EER 17 09 04) a recupero (R5)	15,27		
6 / 6 A12.01.004.a 15/05/2024	SOMMANO ton	15,27	32,62	498,11
	Intonaco pronto premiscelato in leganti speciali, costituito da un primo strato di fondo e da uno strato di finitura, tirato in piano e fratazzato, applicato con le necessarie post ... occorre per dare l'opera finita a regola d'arte, compreso l'uso del trabattello. Esclusi i ponteggi con base di cemento	54,00		
	Pareti	25,00		
	pavimento	79,00	38,92	3'074,68
7 / 7 A12.01.015 14/05/2024	SOMMANO mq	237,00		
	Compenso agli intonaci in malta cementizia per aggiunta di idrofugo, per ogni centimetro di spessore della malta (par.ug.=79*3)	237,00		
	SOMMANO mq	237,00	0,97	229,89
8 / 8 A12.01.021 14/05/2024	Compenso per l'applicazione di rete in fibra di vetro per intonaci sottili in rotoli del peso di 0,155 kg/mq	79,00		
	SOMMANO mq	79,00	5,84	461,36
	A R I P O R T A R E			6'465,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			6'465,87
9 / 9 A07.01.003.b 15/05/2024	Solaio piano in laterizio e cemento armato idoneo a sopportare, oltre che i carichi permanenti, un sovraccarico accidentale di 20 N/mm ² (circa 200 kgf/m ²), per luci 4÷6 m, composto ... ure supplementari agli elementi prefabbricati e l'uso della pompa per il getto del calcestruzzo per altezza totale 18 cm Ricostituzione Solaio di Coperura	30,00		
	SOMMANO mq	30,00	122,43	3'672,90
10 / 10 A10.01.001 15/05/2024	Spianata di malta in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione (camicia di calce) dello spessore di almeno cm 2, tirata con regolo per la livellazione della superficie, compresa l'esecuzione dell'alloggiamento incassato per le bocchette di raccordo ai pluviali Extradosso solaio	30,00		
	SOMMANO mq	30,00	14,60	438,00
11 / 11 A10.01.002.a 15/05/2024	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n. 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 300 gr/m ² prima della posa impermeabilizzazione solaio prima della posa impermeabilizzazione paretina esterna	30,00 11,00		
	SOMMANO mq	41,00	3,11	127,51
12 / 12 A10.01.005.a 15/05/2024	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... o di posa, quindi risvoltati ed incollati sui verticali per 0,20 m, misurato in orizzontale ed in dello spessore di 3 mm come voce primer per due stesure *(par.ug.=41*2)	82,00		
	SOMMANO mq	82,00	16,06	1'316,92
	A R I P O R T A R E			12'021,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			12'021,20
13 / 13 A14.01.012.a 15/05/2024	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelta avente perimetro minimo di 120 cm di forma quadrata o rettangolare, di spessore di 2 cm, poste in opera su un letto di ma ... o di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o colorato compresi tagli e sfridi: travertino chiaro romano extradosso solaio coperura	27,50		
	SOMMANO mq	27,50	122,07	3'356,93
14 / 14 A15.01.003.b 14/05/2024	Copertine con gocciolatoio in lastre di pietra naturale dello spessore di 3 cm con la superficie a vista levigata e coste rifilate o semplicemente smussate poste in opera con malta bastarda, comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature: travertino Da realizzare ai lati della coperura	4,50		
	SOMMANO mq	4,50	139,15	626,18
15 / 15 A17.02.004.f 14/05/2024	Infissi in ferro per porte e finestre in profilati scatolati, costituita da telaio a muro dello spessore di 10/10 di mm con superficie a battuta, soglia opportunamente sagomata per ... compresa una passata di vernice antiruggine al cromato di zinco ed ogni onere e magistero. in profilati tubolari zincati per la costituzione della botola di accesso	2,00		
	SOMMANO mq	2,00	211,83	423,66
16 / 16 A15.01.001.b 15/05/2024	Soglie lisce, sottogradi o simili in lastre di pietra naturale o marmo dello spessore di 2 cm, della larghezza di 16 x 18 cm e della lunghezza non superiore a 1,50 m con la superfi ... con malta bastarda, comprese le occorrenti murature, beveroni, stuccature, stilature, sigillature di giunti: travertino Per il rivestimento delle paretine esterne a protezione degli agenti atmosferici	11,00		
	SOMMANO m	11,00	34,37	378,07
	A R I P O R T A R E			16'806,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			16'806,04
17 / 17 C01.02.001.a 14/05/2024	Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali e litoidi, con contenuto minimo in sostanza organica del 2%, compresa fornitura, trasporto, messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: a mano da espandere anche nell'adiacente campo si inumazione da espandere nel settore dietro 3 tronco loculi	10,00 20,00		
	SOMMANO mc	30,00	54,96	1'648,80
18 / 18 B01.03.002.a 14/05/2024	Massicciata stradale formata da uno strato di pietrisco siliceo di pezzatura 25- dello spessore di 3,5 cm a ricostituzione del viale di passaggio limitrofo a ricostituzione del viale di passaggio limitrofo e settore 11	100,00 235,00		
	SOMMANO mq	335,00	3,53	1'182,55
19 / 19 S01.01.001.1 2.a 14/05/2024	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Recinzione cantiere	100,00		
	SOMMANO m²	100,00	2,47	247,00
20 / 20 S01.01.005.0 1.a 14/05/2024	Ponte su cavalletti di altezza fino a m 2 costituito da tre cavalletti metallici e piano di lavoro delle dimensioni di cm 400 x 90, con tavole di legno dimensioni cm 400 x 30 x 5 h. Nolo per ogni mese o frazione del solo materiale. per lavori a bassa quota	1,00		
	SOMMANO cad	1,00	6,73	6,73
21 / 21 S01.08.028.a 14/05/2024	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo			
	A R I P O R T A R E			19'891,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			19'891,12
22 / 22 S01.04.001.0 2.h 14/05/2024	per un mese o fraz ... ta con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione ad uso esclusivo delle maestranze	1,00	107,22	107,22
	SOMMANO cad.	1,00		
	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al D. Lgs. 81/ 08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 700 x 500.	2,00	1,05	2,10
	per la delimitazione del cantiere e indicazione dei percorsi	2,00		
23 / 23 S01.04.001.0 1.d 14/05/2024	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D. Lgs. 81/ 08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Triangolare, lato mm 350.	2,00	0,58	1,16
	per la delimitazione del cantiere e indicazione dei percorsi	2,00		
	SOMMANO cad	2,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro			20'001,60
T O T A L E euro				20'001,60
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E			

[illegible]

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
a) Importo soggetto a ribasso offerta euro	19'237,36
b) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza euro	764,24
Sommano euro	20'001,60
c) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
d) Imprevisti euro	1'000,08
e) Incentivi per le Funzioni Tecniche euro	400,03
f) IVA 10% euro	2'100,17
Sommano euro	3'500,28
TOTALE euro	23'501,88
Lariano, 22/07/2024 Il Tecnico A. TUZI -----	
A RIPORTARE	